
 

 

OFÍCIO ESPECIAL FEMIB Nº. 014/2023 
 
 
 

Ibitinga/SP, 16 de Agosto de 2023. 
 
 
 
Ilustríssimo Senhor 
EDSON FERNANDO INÁCIO 
Digno Vereador e Presidente da Comissão, Finanças e Contabilidade 
Câmara Municipal de Ibitinga/SP 
Ibitinga/SP 
 
 
 
Objeto: Encaminhamento do balancete de julho de 2023 conforme solicitado no Ofício 
591/2023 da colenda Câmara Municipal 

 
 
 

O Superintendente da FEMIB – Fundação Educacional Municipal 
da Estância Turística de Ibitinga, mantenedora da FAIBI - Faculdade de Filosofia, Ciências e 
Letras de Ibitinga no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, vem, respeitosamente, 
à presença do ilustríssimo vereador e a todos os ilustres pares dessa colenda Casa de Leis, 
atender ao solicitado no ofício indicado e ao artigo nº 141 da Lei Orgânica do Município, 
enviando os balancetes relativo à receita e despesa do mês de julho do corrente ano. 

A disposição para toda e qualquer necessidade que se faça 
presente. 
 

Atenciosamente 
 
 
 
 
 

Agnaldo Fernandes Ferrari 
Superintendente da FEMIB 

 

MATÉRIA RECEBIDA Nº 440/2023

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A 
N

º 4
40

/2
02

3 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

96
4/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
6/

08
/2

02
3 

15
:2

5:
53

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
gn

al
do

 F
er

na
nd

es
 F

er
ra

ri
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 E
23

E-
9B

1F
-1

4B
E-

28
34

.

Pag. 1/1


